
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №895 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №75,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 895 о/с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12081722 121770
8

Александрович Ярина Іванівна 54206721 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129421 Психологія 142,913

2 12620524 121770
8

Андрієвська Анастасія Андріївна 52031940 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0236446 Психологія 145,111

1



3 12040137 121770
8

Артимович Анастасія Андріївна 54212337 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040183 Психологія 118,650

4 12588900 121770
8

Барановська Тетяна Юріївна 54169820 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127124 Психологія 129,391

5 12441717 121770
8

Безштанько Маргарита Романівна 54002023 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279828 Психологія 128,450

6 12229650 121770
8

Благодушко Христина Михайлівна 54052134 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071645 Психологія 124,400

7 12249119 121770
8

Бойко Олександра Михайлівна 54201758 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188451 Психологія 148,043

8 12214024 121770
8

Брус Вікторія Віталіївна 54213729 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124926 Психологія 139,350

9 12571846 121770
8

Бутка Ірина Михайлівна 54204675 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063190 Психологія 155,550

10 12082798 121770
8

Бучко Вікторія-Марта Петрівна 54200933 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053163 Психологія 136,800

11 12699316 121770
8

Ваверчак Оксана Богданівна 54200552 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154559 Психологія 120,750

2



12 12560045 121770
8

Васьків Вікторія Іванівна 53648875 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141024 Психологія 128,750

13 12146455 121770
8

Ватилик Соломія Анатоліївна 54214159 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136254 Психологія 149,950

14 11896117 121770
8

Власюк Анастасія Андріївна 53957968 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135311 Психологія 121,043

15 12102901 121770
8

Войтович Адріана Олегівна 54167814 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232574 Психологія 132,400

16 12167683 121770
8

Володін Ярослав Сергійович 54111036 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0294605 Психологія 147,350

17 11898194 121770
8

Ворощук Анжеліка Василівна 53938007 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070301 Психологія 153,500

18 12236715 121770
8

Гавриляк Аліна Богданівна 54170070 TE 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044465 Психологія 142,217

19 12295399 121770
8

Галаджун Ольга Володимирівна 54169966 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135164 Психологія 154,900

20 12537179 121770
8

Галик Ярина Олегівна 53918232 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101768 Психологія 155,050

3



21 12085180 121770
8

Герус Тетяна Володимирівна 54012298 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100710 Психологія 138,550

22 12397909 121770
8

Годованська Діана Тарасівна 54194294 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174832 Психологія 149,800

23 12146750 121770
8

Гожик Анастасія Романівна 54201069 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215290 Психологія 142,150

24 12132265 121770
8

Голик Олександра Андріївна 53589517 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173675 Психологія 123,950

25 12379046 121770
8

Гончар Елеонора Вікторівна 54219639 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127865 Психологія 132,913

26 12071542 121770
8

Гриб Дарина Сергіївна 53678520 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004437 Психологія 143,200

27 12624166 121770
8

Гумен Злата-Іванна Юріївна 54194474 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085412 Психологія 138,350

28 12036761 121770
8

Данчак Анна-Марія Михайлівна 54179035 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190651 Психологія 152,600

29 12035689 121770
8

Демкович Христина Павлівна 54198980 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034128 Психологія 156,261

4



30 12398523 121770
8

Драб Соломія Сергіївна 54194187 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106858 Психологія 164,150

31 12317262 121770
8

Дробна Альона Миколаївна 53960869 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036730 Психологія 150,550

32 12503873 121770
8

Дячок Яна Богданівна 54208405 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050080 Психологія 150,250

33 12441080 121770
8

Зуброва Ангеліна Миколаївна 54207258 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074341 Психологія 128,500

34 12421270 121770
8

Івахів Марія Григорівна 54172084 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226151 Психологія 137,800

35 12270973 121770
8

Калитяк Божена Степанівна 54177041 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235516 Психологія 155,550

36 12146634 121770
8

Камєнєва Карина Вячеславівна 54209976 BK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093042 Психологія 121,600

37 12647752 121770
8

Каркульовська Тетяна Романівна 54212314 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037422 Психологія 128,800

38 11924658 121770
8

Качмар Владислава- 
Діана

Іванівна 54206726 BK 02.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221345 Психологія 127,600

5



39 12201749 121770
8

Кибиш Лілія Олександрівна 53668829 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143188 Психологія 158,400

40 12062989 121770
8

Кіндрик Вероніка Петрівна 54164479 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201927 Психологія 149,950

41 12038644 121770
8

Кіт Марія Степанівна 54216740 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020502 Психологія 118,600

42 11976066 121770
8

Кіцелюк Юлія Василівна 54169803 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053067 Психологія 138,550

43 12781964 121770
8

Климашевська Роксолана Олегівна 54200923 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138256 Психологія 156,650

44 12006982 121770
8

Климко Віра Тарасівна 54170754 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200523 Психологія 143,750

45 12158564 121770
8

Климук Катерина Анатоліївна 53664193 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231351 Психологія 141,522

46 12507818 121770
8

Коваль Юлія Сергіївна 54208809 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057910 Психологія 142,950

47 12097915 121770
8

Козоріз Христина Петрівна 54200688 BK 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169614 Психологія 142,050

6



48 11933441 121770
8

Колодій Ольга Павлівна 54193275 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099654 Психологія 143,348

49 12416392 121770
8

Комарницька Марина Владленівна 54246546 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045732 Психологія 129,700

50 12341487 121770
8

Косогова Анастасія Русланівна 53960853 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001726 Психологія 128,900

51 12333503 121770
8

Костреюк Марта Іванівна 53914855 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059130 Психологія 144,300

52 12298442 121770
8

Кудря Савелій Андрійович 54225805 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168446 Психологія 118,350

53 12310542 121770
8

Кулинич Софія Юріївна 54198840 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103461 Психологія 129,150

54 12632967 121770
8

Кута Надія Володимирівна 53443107 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278508 Психологія 143,200

55 12397295 121770
8

Кутова Тетяна Вадимівна 54088223 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255058 Психологія 130,200

56 12066480 121770
8

Кучма Ольга Юріївна 53793774 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169741 Психологія 149,950

7



57 12454634 121770
8

Левченко Анастасія Вячеславівна 54204678 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227612 Психологія 137,000

58 12413661 121770
8

Лісовська Анастасія Петрівна 54219629 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102983 Психологія 127,350

59 12118904 121770
8

Лужна Софія Павлівна 54302412 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212812 Психологія 133,400

60 11874216 121770
8

Мазар Яна Юріївна 54048183 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108169 Психологія 124,950

61 12310682 121770
8

Марко Іван- Олександр Назарович 54195256 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264346 Психологія 132,350

62 11896198 121770
8

Марко Соломія Ігорівна 54169738 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220233 Психологія 145,500

63 12482048 121770
8

Мартин Анастасія Мар`янівна 54194324 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224557 Психологія 148,950

64 12267635 121770
8

Марухняк Тетяна Валеріївна 54290556 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096811 Психологія 140,050

65 12096582 121770
8

Мончак Вікторія Олегівна 54211919 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108781 Психологія 139,600

8



66 11899599 121770
8

Недопитанська Таміла Миколаївна 54001712 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078008 Психологія 149,650

67 12514492 121770
8

Осередчук Марта Андріївна 54174817 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083733 Психологія 143,100

68 12376382 121770
8

Ошуст Христина Андріївна 54164566 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059714 Психологія 136,000

69 12456509 121770
8

Пак Вікторія Віталіївна 54213979 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201871 Психологія 134,150

70 12118251 121770
8

Патюк Анна Миколаївна 54172823 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004508 Психологія 150,700

71 12021364 121770
8

Періч Вікторія Ярославівна 54203424 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233647 Психологія 140,900

72 12115394 121770
8

Петриняк Вікторія Романівна 54208856 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123524 Психологія 128,650

73 12680900 121770
8

Петровка Домініка Олександрівна 54287746 AK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257689 Психологія 127,100

74 12612361 121770
8

Полоз Аліна Миколаївна 54004923 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066409 Психологія 133,550

9



75 12495484 121770
8

Попадюк Олександра Олександрівна 54058535 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015506 Психологія 139,750

76 12497897 121770
8

Породько Марта Романівна 54200434 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147778 Психологія 125,450

77 11978664 121770
8

Прокопенко Софія Костянтинівна 54024808 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039235 Психологія 136,850

78 12621936 121770
8

Рабада Ілона Олегівна 54194925 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080811 Психологія 165,450

79 12176502 121770
8

Ребко Сніжанна Ігорівна 54200780 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091088 Психологія 153,739

80 12431816 121770
8

Рудько Олена Михайлівна 53471625 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119910 Психологія 138,100

81 11871733 121770
8

Салуха Артур Олександрович 53776589 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151059 Психологія 142,304

82 12168237 121770
8

Сацюк Анастасія Андріївна 54220379 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041250 Психологія 127,750

83 12589724 121770
8

Свіржевська Дарина Михайлівна 53664199 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174194 Психологія 146,050

10



84 12049969 121770
8

Сидор Валерія Русланівна 54168936 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140672 Психологія 125,800

85 12753358 121770
8

Сирко Ангеліна Сергіївна 54199537 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145747 Психологія 133,600

86 11886695 121770
8

Сиротич Марта Олександрівна 54193165 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027935 Психологія 149,800

87 12473335 121770
8

Сірук Анна Сергіївна 53694278 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080380 Психологія 138,950

88 12545902 121770
8

Сміян Марія Юріївна 53829853 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174238 Психологія 150,100

89 12227464 121770
8

Смолінський Максим Іванович 54200500 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199277 Психологія 143,300

90 12520284 121770
8

Стасюк Вікторія Степанівна 54207346 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108724 Психологія 152,700

91 12616546 121770
8

Степанюк Олена Романівна 54177052 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230769 Психологія 141,750

92 12274773 121770
8

Стефінів Ірина Тарасівна 54178417 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049862 Психологія 142,950

11



93 12393513 121770
8

Стецюк Роман Любомирович 54200511 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199276 Психологія 154,300

94 11897019 121770
8

Тимченко Ілона Валеріївна 54186596 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016628 Психологія 122,650

95 12697768 121770
8

Томчук Ілля Васильович 54352478 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118813 Психологія 125,300

96 12121733 121770
8

Труш Лілія Василівна 54205050 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136445 Психологія 132,957

97 12367368 121770
8

Урманова Анастасія Романівна 54326292 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017632 Психологія 126,350

98 12437218 121770
8

Федорів Назар Петрович 50707848 BK 01.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0307261 Психологія 109,800

99 12363647 121770
8

Ференц Єва Андріївна 54193477 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105487 Психологія 138,200

100 12292490 121770
8

Франчук Ірина Олександрівна 54004582 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156456 Психологія 141,650

101 12652276 121770
8

Хас Софія Юріївна 54166690 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044042 Психологія 133,950

12



102 12080083 121770
8

Хижинська Лілія Ігорівна 54168421 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166643 Психологія 125,600

103 12534422 121770
8

Химчук Ангеліна Володимирівна 54066440 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144548 Психологія 145,750

104 12217549 121770
8

Хома Софія Володимирівна 54169764 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124652 Психологія 141,300

105 12167724 121770
8

Худоба Діана Ігорівна 54219593 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141181 Психологія 129,043

106 12058544 121770
8

Цюпка Юліяна Дмитрівна 54172732 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214767 Психологія 134,800

107 12379698 121770
8

Чаус Софія Миколаївна 54172685 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122563 Психологія 135,650

108 11903727 121770
8

Швайка Світлана Назарівна 54179794 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231133 Психологія 118,500

109 12434884 121770
8

Шевчик Надія Юріївна 54204723 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125876 Психологія 149,850

110 12169238 121770
8

Шеремета Христина Михайлівна 54177050 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125510 Психологія 142,850

13



111 12587341 121770
8

Шпига Сергій Михайлович 53668769 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000398 Психологія 149,100

112 12584956 121770
8

Шум Катерина Вікторівна 53637546 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233655 Психологія 149,550

113 12097741 121770
8

Яворська Марія Миколаївна 54216739 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018366 Психологія 134,400

114 12792570 121770
8

Язовий Андрій Васильович 54240441 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258385 Психологія 138,400

115 12598584 121770
8

Янкович Вероніка Миколаївна 54172697 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058455 Психологія 152,250

116 11927575 121770
8

Ярема Анастасія Михайлівна 54217298 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108562 Психологія 134,600

117 12252717 121770
8

Яремко Надія Володимирівна 54179352 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220632 Психологія 129,739

118 12187261 121770
8

Ярош Оксана Володимирівна 54211891 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034486 Психологія 127,350

119 12020778 121770
8

Яцюк Олександра Олександрівна 53678870 EP 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168037 Психологія 154,435

14



120 11917257 121770
8

Яцьо Михайлина-
Анастасія

Сергіївна 54209423 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076243 Психологія 166,350

15


